様式第8号(第23条関係)

行政財産使用許可申請書

年  月  日

 米 原 市 長    様

申請者 住所

氏名                               印

 下記のとおり行政財産を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

使

用

財

産

の

表

示

名 称 米原駅連絡通路下にぎわいスペース

種 類 土地

所 在 地 等 米原市米原413-16の一部

数 量 54㎡（区画①・区画②）・108㎡（両方）

使用目的および方法
米原駅連絡通路下にぎわいスペースに出店する。

（キッチンカー・簡易テント）

使 用 希 望 期 間

使 用 許 可 申 請 理 由 米原駅連絡通路下にぎわいスペースに出店したい。

添 付 書 類

備 考

申請者 連絡先(TEL)

    担 当 者